[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.03.2014 г.                                                                                                               № 9

Об утверждении отчета  исполнения
бюджета муниципального образования
Слободского сельского поселения
Демидовского района Смоленской
области за 2013 год»

	Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

	1.Утвердить отчет исполнения бюджета муниципального образования Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области за 2013 год (прилагается)
	2.Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка»

Глава муниципального образования
Слободского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                              Т.Д. Очкань

image1.png